
Dz.U./S S98
23/05/2023
306295-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306295-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Malbork: Olej napędowy
2023/S 098-306295

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji w Malborku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 579-000-73-40
Adres pocztowy: ul. Gen. de Gaulle'a 71
Miejscowość: Malbork
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: MAGDALENA KOWALSKA
E-mail: magdalena.kowalska@mzk.malbork.pl 
Tel.:  +48 556478550
Faks:  +48 55647855046
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk.malbork.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/mzk_malbork
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/mzk_malbork

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa wraz z transportem oleju napędowego do zbiorników stacji paliw Miejskiego Zakładu 
Komunikacji w Malborku Sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZP/1/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
306295-2023-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem oleju napędowego do zbiorników 
stacji paliw Miejskiego Zakładu Komunikacji w Malborku Sp. z o.o. w ilości do 700.000 litrów ( 700 m3) w 
okresie obowiązywania umowy. Paliwa mają posiadać właściwości fizykochemiczne zgodne z wymaganiami 
jakościowymi określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (DZ.U. Z 2015r. 1680 z dnia 23 października 2015r.) oraz polskiej 
normie PN-EN 590+A1:2017-06 Zakupione paliwo wykorzystywane jest na potrzeby własne oraz na sprzedaż. 
Przedmiot działalności objęty przedmiotową koncesją stanowi działalność gospodarcza w zakresie obrotu 
paliwami ciekłymi oznaczonymi następującymi kodami CN: olejami napędowymi 2710 19 43, 2710 20 11 przy 
wykorzystaniu stacji paliw zlokalizowanej w Malborku przy ul. Gen de Gaulle’a 71.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Malbork

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem oleju napędowego do zbiorników 
stacji paliw Miejskiego Zakładu Komunikacji w Malborku Sp. z o.o. w ilości do 700.000 litrów ( 700 m3) w 
okresie obowiązywania umowy. Paliwa mają posiadać właściwości fizykochemiczne zgodne z wymaganiami 
jakościowymi określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (DZ.U. Z 2015r. 1680 z dnia 23 października 2015r.) oraz polskiej 
normie PN-EN 590+A1:2017-06 Zakupione paliwo wykorzystywane jest na potrzeby własne oraz na sprzedaż. 
Przedmiot działalności objęty przedmiotową koncesją stanowi działalność gospodarcza w zakresie obrotu 
paliwami ciekłymi oznaczonymi następującymi kodami CN: olejami napędowymi 2710 19 43, 2710 20 11 
przy wykorzystaniu stacji paliw zlokalizowanej w Malborku przy ul. Gen de Gaulle’a 71. Zamawiający nie 
prowadzi obrotu paliwami ciekłymi z zagranicą.6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian 
ilościowych zapotrzebowania przedmiotu zamówienia. Podana ilość jest szacunkowa. Wielkość poszczególnych 
dostaw uzależniona będzie od zapotrzebowania Zamawiającego. W przypadku niewykorzystania jej w dacie 
końcowej obowiązywania umowy nie jest on zobowiązany do wyczerpania pełnej ilości wskazanej w punkcie 
1. Dostawy jednorazowe obejmowały będą od 13.000 do 15.000 litrów i wykonywane będą na podstawie 
złożonych zamówień średnio 3 razy w miesiącu (w ciągu 48 godzin od złożenia każdorazowego zamówienia). 
Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana autocysterną z licznikiem na koszt Wykonawcy. 
Wykonawca zobowiązany jest do zakładania plomb numerycznych do zabezpieczenia towaru po załadunku w 
miejscu zalania cysterny. Uszkodzone plomby będą podstawą do nieodebrania partii paliwa. W takim przypadku 
Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć następny transport paliwa zgodnie z wcześniejszym zamówieniem 
w ciągu kolejnych 12 godzin. Paliwo musi posiadać aktualny atest/świadectwo jakości przy każdej dostawie 
przez cały okres obowiązywania umowy. Zamawiający będzie przyjmował dostawy paliw w miejscu rozładunku 
cysterny, na podstawie dwukrotnego pomiaru ilości dostarczonego paliwa za pomocą zalegalizowanych 
urządzeń pomiarowych przyporządkowanych do zbiornika, dokonywanego przed i po zalaniu zbiorników. Po 
zlaniu oleju napędowego do zbiorników Zamawiającego pomiar dokonywany jest po ustabilizowaniu się lustra 
paliwa w zbiorniku. Zamawiający będzie przyjmował paliwo w litrach rzeczywistych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
306295-2023-PL

3 / 7

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 139 ustawy Pzp.2. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na 
dodatkowe dostawy, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp (30%)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1, 3-6 ustawy Pzp, nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie 
art.109 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Pzp, nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k ust. 1 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), 
1.4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Zamawiający stawia szczegółowy warunek w zakresie: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże że posiada aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi. W przypadku składania 
oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, każdy z nich musi posiadać 
kompetencje i uprawnienia, o których mowa powyżej. Wykonawca może korzystać z podmiotów trzecich. 
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz 
z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie 
zamówienia. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: wykaz 
dostaw. Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie 
z innymi wykonawcami, powyższy wykaz dotyczy usług, w których wykonaniu Wykonawca bezpośrednio 
uczestniczył. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu 
2.2.1informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 Pzp, dotyczącej orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego - sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem;2.2.2. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
306295-2023-PL

4 / 7

albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – wg wzoru - załącznik nr 6 do SWZ;2.2.3. oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniach składanych na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp (wg wzoru - załącznik nr 8 do SWZ):
− w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 3 -6 Pzp, oraz w zakresie przesłanek wykluczenia z art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 , 
w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego,;2.2.4. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, ZUS, US. W przypadku wskazania przez wykonawcę dostępności 
podmiotowych środków dowodowych lub dokumentów, o których mowa powyżej, pod określonymi adresami 
internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, zamawiający może żądać od wykonawcy 
przedstawienia tłumaczenia na język polski pobranych samodzielnie przez zamawiającego podmiotowych 
środków dowodowych lub dokumentów. 4. Dokumenty składane przez Wykonawców zagranicznych w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu na podstawie art. 108 ust. 1 
pkt 1-6, art. 109 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Pzp zostały określone w SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający stawia szczegółowy warunek w zakresie:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że, wykonał, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 
zamówienie (umowę), polegające na dostawie oleju napędowego w ilości min. 200.000 litrów na rok.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
dostawa oleju napędowego w ilości min. 200.000 litrów na rok.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Ofertę sporządzoną w postaci elektronicznej i opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym składa 
się za pośrednictwem Platformy - Platformy Zakupowej Zamawiającego poprzez Formularz składania oferty. 
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych i informacji 
przekazywanych przy ich użyciu, zawiera Regulamin Platformy dostępny na stronie Platformy (https://
platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin). Wykonawca składający ofertę akceptuje Regulamin. Wykonawca 
zakładający konto Użytkowania musi posiadać aktywne konto poczty elektronicznej. Adres do komunikacji 
elektronicznej: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_malbork W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku 
niedziałania platformazakupowa.pl Wykonawca może również komunikować się z Zamawiającym za pomocą 
poczty elektronicznej email: mzk-mk@mzk.malbork.pl . Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie przewiduje 
innego sposobu komunikowania się z Wykonawcami niż przy użyciu śr. komunikacji elektr.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest do wniesienia, przed upływem terminu składania 
ofert, wadium w wysokości 100.000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych) Wadium może być wnoszone w jednej 
lub kilku następujących formach:pieniądzu, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, 

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
306295-2023-PL

5 / 7

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 
r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 2020, poz. 299). Wadium wnoszone w 
pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy MZK Sp. z o.o. w Banku Santander Bank Polska 
S.A. O w Malborku 12 10901098 0000 0001 0818 3362 przed terminem składania ofert, z oznaczeniem 
„Wadium –dostawa paliwa” Datą wniesienia wadium jest data uznania rachunku Zamawiającego.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Warunki finansowe i płatnicze zostały pzredstawione w projekkcie umwoy ( zał. nr 10 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia)

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W przypadku, o którym mowa w pkt, 
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W związku 
z tym składają pełnomocnictwo do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla ustanowionego 
przez nich pełnomocnika. Pełnomocnictwo winno zostać złożone w postaci dokumentu elektronicznego 
(podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub kopii poświadczonej notarialnie (w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). Wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, k

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy ( zał. nr 10 do Specyfikacji Warunków Zamówienia)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/06/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/06/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
306295-2023-PL

6 / 7

Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi dokumentami za pośrednictwem platformy zakupowej Open 
Nexus, dostępnej pod adresem http://platformazakupowa.pl/pn/mzk_malbork. Korzystanie przez wykonawcę z 
platformy zakupowej Open Nexus jest bezpłatne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na 
platformazakupowa.pl, tj.: 1) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 
512 kb/s; 2) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel
IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, 
lub ich nowsze wersje; 3) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer 
minimalnie wersja 10 0.; 4) włączona obsługa JavaScript; 5) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub 
inny obsługujący format plików .pdf; 6) szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu 
TLS 1.3.; 7) oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas 
(hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
Zamawiający nie żąda przedmiotowych srodkó dowodowych.
Wykonawca do oferty dołącza na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia oświadczenie 
o niepodleganiu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ). Oświadczenie to stanowi dowód 
potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postepowaniu przez wykonawcę 
na dzień składania ofert tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki 
dowodowe. Wypełnione i podpisane przez Wykonawcę oświadczenie JEDZ stanowi załącznik nr 3 do oferty. 
Zamawiający zaleca wypełnienie JEDZ-a za pomocą serwisu dostępnego pod adresem: https://espd.uzp.gov.pl/
filter?lang=pl. Przygotowany przez Zamawiającego Jednolity Europejski Dokument Zamówienia w formacie 
*.xml, należy zaimportować do elektronicznego narzędzia do wypełnienia JEDZ (o którym mowa w pkt 1 
powyżej) i wypełnić zgodnie z instrukcją. W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy czy 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia jest umocowana do jego reprezentowania, 
Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru. Wykonawca nie jest 
zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa powyżej, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za 
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskaże dane umożliwiające dostęp 
do tych dokumentów. 5.1. Ofertę, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (JEDZ), podmiotowe 
środki dowodowe, w tym oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp (załącznik nr 7 do SWZ), oraz 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w art. 118 ust. 3 Pzp
(załącznik nr 9 do SWZ), przedmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwo, dokumenty, o których mowa w art. 
94 ust. 2 Pzp, sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach danych określonych w przepisach wydanych 
na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 346, 568, 695, 1517 i 2320) (w formacie danych .pdf, .doc, .docx, .rtf), 
z zastrzeżeniem formatów, o których mowa w art. 66 ust. 1 Pzp, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych 
danych.5.2. Informacje, oświadczenia lub dokumenty, inne niż określone w pkt. 5.1, przekazywane w 
postępowaniu, sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach danych określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne lub jako tekst wpisany bezpośrednio do wiadomości przekazywanej przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, o których mowa w Rozdziale 6 ust. 1 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
306295-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/05/2023

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


